1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года                                                                                 № 74
ст. Хоперская
О вступлении в должность главы Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района С.Ю. Писанова
На основании решения территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от 30 сентября 2021 года № 40/211 «О регистрации избранного главы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», статьи 30 Устава Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Вступление в должность главы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанова считать состоявшимся 30 сентября 2021 года.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю. Писанов